
 

令和６年６月吉日 

受益者の皆様へ 

 

カレラアセットマネジメント株式会社 

 

 

スロベニア･クロアチア･ギリシャ株式ファンド 

信託終了（満期償還）のお知らせ 

 

拝啓 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、「スロベニア・クロアチア・ギリシャ株式ファンド」は、主としてスロベニア、

クロアチア、ギリシャを中心として、それらの周辺諸国を含む金融商品取引所に上場して

いる企業または同諸国において関連する事業を展開する企業の株式、預託証券、優先株式

ならびに株価に連動する効果を有する有価証券、不動産投資信託証券等に投資し、信託財

産の中長期的な成長を目指して運用を行うことを基本とするファンドとして平成26年

（2014年）12月16日に設定されましたが、この度、信託約款に基づき令和６年12月16日を

もちまして信託期間を満了し、満期償還を迎えることとなりますので、ご案内申し上げま

す。 

償還金は、原則として信託終了後の販売会社が指定する日にお支払いを開始いたします。 

 

皆様のご愛顧に心から御礼申し上げますとともに、今後ともより一層のお引き立てを賜

りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 


